

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH: SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000/1111 Výpis z OR OS IBAN : SK211111000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Doklad číslo : 670004223 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 31.01.2020 Dátum splatnosti : 10.02.2020 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 31.01.2020	
Miesto určenia : ŠJ pri MŠ Prašník 98 922 11 Prašník		Odberateľ : Obec Prašník 51966 Obecný úrad č.93 922 11 Prašník DIČ: 2020530974 Tel. číslo : 033/7780534 IČ DPH: IČO: 00312894	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 51NM080DD10p Č. objednávky : mail Vnútrošný doklad : 630 606 Chromiakova 630 620 Chromiakova 630 5110 Mikes		Prijemca :	
Balil : Krepop Branislav Obch. zástupca : 601 Magál			

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.		Mraz.Ryby Tilapia Filety 5kg 5%	5,000	kg	4,410	20	5,292	22,05	26,46
2.	540/paleta	Mraz.Hyd.Kuracie prsia 1kg tácka SK HK/PTH	4,950	kg	4,420	20	5,304	21,88	26,26
								43,93	52,72
630 5110									

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
3.		Mraz.Ryby Tilapia Filety 5kg 5%	5,000	kg	4,410	20	5,292	22,05	26,46
4.	540/paleta	Mraz.Hyd.Kuracie prsia 1kg tácka SK HK/PTH	5,169	kg	4,420	20	5,304	22,85	27,42
								44,90	53,88
630 620									

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
5.		Vajcia slep.,M., tr.kvality.,A., čerstvé	30,000	ks	0,110	20	0,132	3,30	3,96
6.		Tvaroh 250g mäkký hrudkovitý Babička	6,000	ks	0,4	bal	1,031	6,19	7,43
7.		Tuk Maslo čerstvé 125g Liptov	60,000	ks	1,060	10	1,166	63,60	69,96
8.		Šošovica 500g Omega	2,000	ks	0,1	bal	0,750	1,50	1,80
9.		SZ Uhorky 6-9cm 660g ADY "R"	8,000	ks	0,999	20	1,199	7,99	9,59
10.		SZ Šampiňóny krájané 290g/314ml Giana	6,000	ks	0,5	bal	0,700	4,20	5,04
11.		SZ Paradajkový pretlak 140g Giana	10,000	ks	0,260	20	0,312	2,60	3,12
12.		SZ Kukurica sladká 340g vákuov. Giana	8,000	ks	0,7	bal	0,470	3,76	4,51
13.		SZ Hrášok slaný 200g EO Novofruit	10,000	ks	0,351	20	0,421	3,51	4,21
14.		Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik	24,000	ks	0,750	20	0,900	18,00	21,60
15.	810/paleta	Milex Syr Eidam 2,5kg 45% neúdená tehla Goldy	3,370	kg	3,000	20	3,600	10,11	12,13
16.	120/paleta	Ryža gul.l.ak. 5kg Omega	1,000	ks	4,235	20	5,082	4,24	5,09
17.		Ryby Sardinky olej 125g EO Giana	6,000	ks	0,560	20	0,672	3,36	4,03
18.	132/paleta	Olej Repkový Raciol 5L	1,000	ks	6,480	20	7,776	6,48	7,78
19.		Olej Olivový 0,5L Extra Virgine Franz	1,000	ks	3,240	20	3,888	3,24	3,89

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č. 18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

zbf

Vystavil : PN Šáleková Ivana

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo: 670004223

FAVYD/135/JMS

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH		
		Josef/Giana									
20.	770/paleta	Múka 1kg polohr Trenčan výber.	10,000	ks	1,0	bal	0,356	20	0,427	3,56	4,27
21.	770/paleta	Múka 1kg 00 Trenčan extra	10,000	ks	1,0	bal	0,356	20	0,427	3,56	4,27
22.		MI.Smotana na var. 1L 12% Kunín	2,000	ks	0,2	bal	1,392	20	1,671	2,78	3,34
23.	720/paleta	MI.Mlieko trvanl. UHT 1,5% 1L TAMI	24,000	ks	2,0	bal	0,476	10	0,524	11,42	12,56
24.		Lekvár Slivkový 420g Hamé	4,000	ks	0,3	bal	0,860	20	1,032	3,44	4,13
25.		Kor.Paprika sladká 100g LA Product	2,000	ks	0,1	bal	0,475	20	0,570	0,95	1,14
26.		Káva Melita 500g Avita	1,000	ks	0,1	bal	0,750	20	0,900	0,75	0,90
27.		Kakao 100g Holandské Nestlé	2,000	ks	0,2	bal	1,500	20	1,800	3,00	3,60
28.		Hrach žltý lúp. 500g LA Food	2,000	ks	0,3	bal	0,343	20	0,412	0,69	0,83
29.		Horčica plnotuč. 350g Snico sklo	1,000	ks	0,1	bal	0,790	20	0,948	0,79	0,95
30.		Droždie pek.lis. 42g Uniferm	24,000	ks	1,0	bal	0,130	20	0,156	3,12	3,74
31.		Čaj Ov.Lesné plody 40g Vitto (20x2g)	2,000	ks	0,1	bal	0,375	20	0,450	0,75	0,90
32.		Cukor vanilínový 20g Mánya	5,000	ks	0,0	bal	0,040	20	0,048	0,20	0,24
33.		Cukor škoricový 20g Liana	5,000	ks	0,0	bal	0,055	20	0,066	0,28	0,34
34.	840/paleta	Cukor kryštál 1kg	5,000	ks	0,5	bal	0,538	20	0,646	2,69	3,23
35.		Cest.Vretená 400g Cessi nevaj.	4,000	ks	0,2	bal	0,490	20	0,588	1,96	2,35
36.		Cest.Špagety 500g Pagani semol (Spaghettoni)	4,000	ks	0,2	bal	0,700	20	0,840	2,80	3,36
37.		004 Cest.Kolienka 400g malé Ideál vaj.	4,000	ks	0,2	bal	0,601	20	0,721	2,40	2,88
								630 606	187,22	217,17	

Hmotnosť: 129,33 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	75,02	7,50	82,52
Základná sadzba 20% :	201,03	40,22	241,25
Celkom :	276,05	47,72	323,77

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 323,77 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštrany
IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/T

③

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer: Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka: Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

zbf

Vystavil: PN Šáleková Ivana

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil:

Faktúra číslo: **670004223**

FAVYD/135/JMS